О переименовании улицы аула Косшы

Решение акима Косшынского аульного округа Целиноградского района Акмолинской
области от 21 сентября 2015 года № 3. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Акмолинской области 20 октября 2015 года № 5019
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года «Об

-территориальном устройстве Республики Казахстан», от 23 января административно
2001 года  управлении и самоуправлении в Республике «О местном государственном
Казахстан», с учетом мнения населения, аким Косшынского аульного округа РЕШИЛ:
      1. Переименовать улицу «Центральная» в ауле Косшы на улицу «Генерала Сабыра
Р а х и м о в а » .
      2. Переименовать улицу «Набережная» в ауле Косшы на улицу «Айтмағамбет
Е с м а ғ а м б е т ұ л ы » .
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте Юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      А к и м  К о с ш ы н с к о г о  а у л ь н о г о
      округа Целиноградского района              Д.Калиев
      «СОГЛАСОВАНО»
      Р у к о в о д и т е л ь  г о с у д а р с т в е н н о г о
      учреждения  «Отдел  культуры и  развития
      языков Целиноградского района»             А.Суюнжанова
      «21» 09 2015 года
      Р у к о в о д и т е л ь  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  а р х и т е к т у р ы  и
      г р а д о с т р о и т е л ь с т в а
      Целиноградского района»                    Ж.Нуркасымов
      «21» 09 2015 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан